TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.303 - Disponibilização: quinta-feira, 30 de março de 2023 Cad 1 / Página 2254

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

GABINETE

CONVOCAÇÃO Nº 10, DE 29 DE MARÇO DE 2023.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais resolve CONVOCAR os
Promotores de Justiça, para participarem do “Encontro Regional para Construção do Plano Estratégico 2024 - 2031”, a ser reali-
zado no dia 04 de abril de 2023, das 14h às 18h, e no dia 05 de abril de 2023, das 8h30 às 12h e das 14h às 18h, no Salão Nobre,
sede do MPBA – CAB, 5ª Avenida, nº 750, Centro Administrativo da Bahia, Salvador – Bahia, conforme segue:

CLÁUDIA DIDIER DE MORAIS PEREIRA SANTOS
FERNANDA CAROLINA GOMES PATARO DE QUEIROZ CUNHA
ÍTALA MARIA DE NAZARÉ DO CARMO BRAGA
IVAN ITO MESSIAS DE OLIVEIRA JÚNIOR
LEANDRO RIBEIRO DE MATTOS OLIVEIRA
MÁRCIA MUNIQUE ANDRADE DE OLIVEIRA
MATHEUS POLLI AZEVEDO

Salvador, 29 de março de 2023.

NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI
Procuradora-Geral de Justiça

SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 667, DE 29 DE MARÇO DE 2023

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso da atribuição prevista no art. 15, X, “e”, da Lei Comple-
mentar nº 11, de 18 de janeiro de 1996, em conformidade com o artigo 2º-A, §§ 3º e 4º, do Ato Normativo nº 1, de 10 de janeiro de
2014, tendo em vista o que consta nos autos do procedimento de gestão administrativa registrados no SIGA sob o n° 47050/2023,
TORNA PÚBLICA a lista dos candidatos inscritos, nos termos do edital nº 638/2023, publicado na edição do DJE de 23/3/2023,
para exercício das funções do Ministério Público, cumulativamente com as atribuições que já exerçam, durante o período de
24/4/2023 a 3/5/2023, na SALVADOR - 14ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FAMÍLIA - 2º PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA:

INSCRITOS TITULARIDADE
DISTÂNCIA TITULARI-

DADE X SUBSTITUIÇÃO
ENTRÂNCIA

ANTIGUIDADE
NA ENTRÂNCIA

Bianca Geisa
Santos Silva

Salvador - Promotoria de
Justiça de Assistência -

1º Promotor(a) de Justiça
0 Final 251

Augusto Joaquim de
Azevedo Júnior

Salvador - 14ª Promoto-
ria de Justiça Criminal -

2º Promotor(a) de Justiça
0 Final 386

Virginia Ribeiro Man-
zini Libertador

Camaçari - 04ª Pro-
motoria de Justiça

49 Final 315

Fernando Gabur-
ri de Souza Lima

Dias D’Ávila - 4ª Pro-
motoria de Justiça

55 Intermediária 85

*Fonte das distâncias: https://www.openstreetmap.org/

A Secretaria-Geral, seguindo a ordem de classifi cação, notifi cará os habilitados, via e-mail institucional, abrindo prazo, até às 23
horas e 59 minutos do dia útil seguinte ao do envio da notifi cação, para resposta com manifestação de desistência, na forma no
§4º-A do art. 2º-A do Ato Normativo nº 1/2014.
Aquele, dentre os habilitados, mais bem colocado e que não houver manifestado desistência, será designado para o exercício
das atribuições especifi cadas no respectivo edital.
A presente lista de habilitados terá validade até o término do período previsto no edital para a respectiva designação, desde que
esta ainda seja necessária, conforme §4º-C do art. 2º-A do Ato Normativo nº 1/2014.

Eu, Alexandre Soares Cruz, Secretário-Geral, subscrevi.

Salvador, 29 de março de 2023.

NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI
Procuradora-Geral de Justiça